Datum van laatste aanpassing:
15-11-2022 (M5605)

Doseringsgrootte: 40 gram (1 scoop)

Doseringen per verpakking: 25
Inhoud verpakking: 1000 gram

Productspecificatie
Protein Pancakes

Productomschrijving:
High protein pannenkoekenmix.

Ingrediénten:
Volkorenhavermeel(gluten), tarwe bloem(gluten), eipoeder, tarwe eiwit(gluten), wei
eiwit concentraat(melk), rijsmiddel: dinatriumdifosfaat, rijsmiddel: natriumbicarbonaat,

aroma, zoetstof: sucralose, emulgator: lecithine.

Allergenen:

Dit product bevat: Gluten bevattende granen. Eieren en producten op basis van
eieren. Melk en producten op basis van melk. En kan sporen bevatten van: Vis en
producten op basis van vis. Aardnoten en producten op basis van aardnoten. Soja en
producten op basis van soja.

Gebruiksadyvies:
Mix 1 dosering a 40 gram (1 scoop) met 100ml water of melk. Gebruik voor het mixen
een shakebeker of blender. Bak de pannenkoek in een hete koekenpan met olie of

boter.

Bewaaradvies:
Pot na gebruik goed afsluiten. Op een koele, donkere, droge plek en buiten bereik
van kinderen bewaren. Na opening beperkt houdbaar. Ten minste houdbaar tot: zie

onderkant verpakking. Batchcode: zie onderkant verpakking.
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Voedingswaarde:
Energie (kJ)
Energie (kcal)
Vet
waarvan verzadigd
Koolhydraten
waarvan suikers
Voedingsvezel
Eiwitten
Zout

Per 100 gram:

1616 kJ
386 kcal
10 g
279

49 g
09g
69 g
219
058 g

Per 40 gram:
646 kJ

154 kcal

40 g

11g

19g

O04g

2749

86 g

023 g
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